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北京国标联合认证有限公司
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        Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.                      


多场所申报清单
固定多场所（如：连锁店/分支机构/分公司等） 1.大唐宣化崞村 100MW 风电场项目风电工程风机安装工程（地址：张家口宣化崞村；范围：力工程施工总承包（含输变电工程专业承包））临时多场所 (如：建设类的施工现场)     □多名称组织         
	序号
	              基本情况
                　   　

名  称
	职工数
	多场所/多名称/生产线
覆盖产品、服务范围
	生产/施工 阶 段
	地　　址
	交通及总部至分场所需时间
	联系人/

电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


 注：1.若贵组织管理体系覆盖范围涉及固定多场所、多名称情况，请于认证申请时填写此表并随申请材料提交北京国标联合认证有限公司。　
   2.若贵组织管理体系覆盖范围涉及临时多场所，现场审核须选取在适宜的生产、施工阶段进行，请贵组织于现场审核前30个工作日填写此表传递至北京国标联合认证有限公司。

　　　　　　　　　　　　

本组织承诺,上述多场所信息真实无遗漏,如有虚假,愿承担相关责任。                      申请组织盖章： 　　　　  　　　　　　　　　 

